
Total 9 6 3
72 Holes Holes Holes

1 (-4) 68 ธรีวฒุ ิ บุญสอีอ (Am) Teerawut  BOONSEEOR (Am) THA 68 35 22 10

2 (-3) 69 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 69 36 24 13

3 (Par) 72 ภทัรพงศ ์ ศุภพนัธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 72 35 23 12

4 (Par) 72 ปรมนิทร ์ อนิรกัษา Poramin  INRAKSA THA 72 36 23 10

5 (Par) 72 ณฏัฐวรรธน์  จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 72 36 24 12

6 (Par) 72 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 72 36 24 13

7 (Par) 72 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 72 37 26 13

8 (+1) 73 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 73 36 23 11

9 (+1) 73 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 73 38 26 14

10 (+2) 74 จริพฒัน์  เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 74 37 24 10

11 (+2) 74 สุกษฎิ ์ สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 74 38 24 12

12 (+2) 74 ภคเทพ  สุนทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 74 38 25 11

13 (+2) 74 พลวตัร  รตันเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 74 38 25 13

14 (+3) 75 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 75 36 24 12

15 (+3) 75 ฐติกิร  สถติยศ์ุภมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 75 37 23 12

16 (+3) 75 ณฐักติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 75 38 24 12

17 (+3) 75 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 75 38 24 12

18 (+3) 75 สทิธพิงศ ์ ศรภีทัรประสทิธิ ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 75 38 25 12

19 (+3) 75 ภรู ิ บุญญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 75 39 25 12

20 (+3) 75 ธนภมู ิ ครรชติวรกุล Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 75 39 25 13

21 (+3) 75 ศุภโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 75 39 28 13

22 (+3) 75 George  OUNSTEAD George  OUNSTEAD ENG 75 40 26 14

23 (+3) 75 ธเนตร  ศรสีวสัดิ ์ Thanet  SRISAWAT THA 75 41 28 14

24 (+4) 76 สบืโชค  มหาจนิดาวงศ์ Seubchaok  MAHACHINDAVONG THA 76 36 23 10

25 (+4) 76 ณฐัรชัต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 76 37 24 11

26 (+4) 76 กรธวชั  ชวาลชาญกจิ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 76 37 25 11

27 (+4) 76 ปิตภิทัร  สุขกนัตะ Pitipat  SUKKANTA THA 76 38 25 12

28 (+4) 76 พษิณุ  ศริเิมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 76 39 25 12

29 (+4) 76 ศรทัธา  พว่งสุวรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 76 40 25 12

30 (+4) 76 ณฐัวฒัน์  มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 76 40 26 13

31 (+4) 76 สุนนัทรกัษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 76 40 26 13

32 (+5) 77 กฤษดา  เพชรมาลยักุล Kritsada  PHETMALAIKUL THA 77 36 22 11

33 (+5) 77 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 77 36 24 13

34 (+5) 77 ปรานต ์ พลูเพิม่ (Am) Pran  POONPERM (Am) THA 77 37 22 11

35 (+5) 77 อภริกัษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 77 37 24 13

36 (+5) 77 ชนิวตัร  บุตรดี Chinnawat  BUTDEE THA 77 37 25 12

37 (+5) 77 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสุข Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK THA 77 39 25 11

38 (+5) 77 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 77 40 25 11

39 (+5) 77 ปรนิทร ์ โพธิก์ณัฑ์ Prin  PHOKAN THA 77 40 25 12

40 (+5) 77 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 77 40 26 13

41 (+5) 77 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 77 40 27 12

42 (+5) 77 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 77 43 27 14

43 (+6) 78 อษัฎายทุธ  พนูอนนัต์ Assadayut  POONANAN THA 78 34 22 11

44 (+6) 78 พชีญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 78 36 23 12

45 (+6) 78 ภารณุ์ภง  ทานตะวริยะ Parnupong  THANTAVIRAYA THA 78 37 24 12

46 (+6) 78 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 78 38 26 13

47 (+6) 78 ศุภกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 78 39 23 11

48 (+6) 78 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 78 39 25 13

49 (+6) 78 ทพัปราการ  ยิม้ทองสุข Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 78 40 24 12

50 (+6) 78 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 78 40 26 13
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51 (+6) 78 อรญิชย ์ ศุภวรางกลู Arin  SUPAWARANGKUL THA 78 40 27 13

52 (+6) 78 ศรณัย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 78 40 28 15

53 (+6) 78 ปพน  สวาทยานนท ์(Am) Papon  SAWATYANON THA 78 41 26 13

54 (+6) 78 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 78 42 28 13

55 (+7) 79 Hyeonseop  LEE Hyeonseop  LEE KOR 79 39 24 12

56 (+7) 79 ณฐักุล  ธารเีธยีร Nutagul  THAREETIAN THA 79 40 26 14

57 (+7) 79 อนนัต ์ คงจนัทร์ Anan  KHONGJUN THA 79 42 26 12

58 (+8) 80 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 80 39 26 13

59 (+8) 80 พชักร  จนัตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 80 40 27 13

60 (+8) 80 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 80 41 27 12

61 (+9) 81 อนิทนนท ์ เหมอืนทพั Intanon  MUANTHUP THA 81 39 24 12

62 (+9) 81 ธนตัถ์  พึง่เดช Thanat  PHUNGDET THA 81 39 25 12

63 (+9) 81 นท ี เนตรนยิม Natee  NETNIYOM THA 81 39 25 12

64 (+9) 81 กรภทัร ์ ธนัวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 81 40 25 12

65 (+9) 81 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ Kritkawin  PETPRASERT THA 81 41 26 12

66 (+9) 81 ศุภกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 81 41 27 12

67 (+9) 81 บารเมษฐ์  นาเมอืงรกัษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 81 44 30 17

68 (+10) 82 กฤตภาส  รตัน์ประสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 82 39 24 11

69 (+10) 82 วสุธา  เพช็รชา้ง Wasutha  PETCHANG THA 82 39 25 13

70 (+10) 82 กาณฑ ์ จรยิะพนัธุ์ Kan  JARIYAPAN THA 82 40 25 13

71 (+10) 82 วทญัญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 82 42 26 12

72 (+10) 82 ปัณญ์นธรณ์  วทิยสนิธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 82 43 27 12

73 (+11) 83 ภมูภสัส์  เจรญิกุล Poompat  CHAROENKUN THA 83 38 25 12

74 (+11) 83 คุณานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 83 40 25 12

75 (+11) 83 Lawt  Aung Lawt  Aung MYA 83 43 28 14

76 (+11) 83 ณฐ  ศรจีนัทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 83 43 29 16

77 (+12) 84 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 84 40 25 12

78 (+12) 84 กนัตวฒัน์  สทิธพิฒันไพศาล Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN THA 84 43 28 15

79 (+12) 84 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 84 45 29 14

80 (+14) 86 สทิธนินท ์นลิาพนัธ ์(Am) Sittinon  NILAPHAN (Am) THA 86 39 26 14

81 (+16) 88 ธรรมธชั  วชัระเรอืงรุง่ Thammatouc  WATCHARARUNGROONG THA 88 41 25 12

82 (+16) 88 กปัตนั  เงนิทองรตันกุล Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 88 41 27 14

83 (+16) 88 อนิทรายธุ  จนัทรตัน์ Intrayut  CHANDTARAT THA 88 45 29 14

84 (+16) 88 ฉตัรพล  โมคบุรษุ Chatpon  MOKBURUT THA 88 45 30 13

85 (+17) 89 สรวชิญ์  อภญิญานนัท ์(Am) Sorawit  APINYANUNT (Am) THA 89 46 31 16

86 (+18) 90 สพล  ดวงกมล Sapon  DUANGKAMON THA 90 45 30 15

87 (+19) 91 พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชติ Pongpanit  INTARAWONGCHOTE THA 91 47 30 16

88 (+20) 92 ธปัิตย ์ วฑัฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 92 47 28 15

89 WD ภทัรเมธว ์ รชัตะอ านวย Phattharamethw  RATCHATTAMNUAY THA WD

90 WD กรธณมงคล  จนัทรม์สูกิ Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK THA WD

91 WD พฬส  สุขนนัทฬส Parote  SOOKNANTAROT THA WD

92 DQ ชชัวสัส ์ ศุภพฤกษ์สกุล (Am) Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL (Am) THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

1 (-4) 68 ธรีวฒุ ิ บุญสอีอ (Am) THA Teerawut  BOONSEEOR (Am) 5 3 4 2 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 3 4 33 35 68

2 (-3) 69 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 4 4 5 3 3 2 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 5 5 33 36 69

3 (Par) 72 ภทัรพงศ ์ ศุภพนัธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 5 5 4 3 4 3 4 4 5 4 3 4 3 4 3 5 4 37 35 72

4 (Par) 72 ปรมนิทร ์ อนิรกัษา THA Poramin  INRAKSA 5 4 4 3 3 4 5 4 4 4 6 3 4 4 5 3 3 4 36 36 72

5 (Par) 72 ณฏัฐวรรธน์  จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 5 4 5 3 2 4 4 5 4 3 5 4 4 3 5 3 5 4 36 36 72

6 (Par) 72 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 4 4 4 3 3 4 5 4 5 4 4 4 4 3 4 4 5 4 36 36 72

7 (Par) 72 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 4 4 4 2 3 4 5 5 4 4 4 3 4 4 5 4 6 3 35 37 72

8 (+1) 73 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 4 4 3 3 4 5 5 5 5 5 3 5 3 4 4 4 3 37 36 73

9 (+1) 73 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 4 5 2 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 4 6 35 38 73

10 (+2) 74 จริพฒัน์  เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 4 5 3 3 5 5 4 4 4 5 4 5 4 5 2 4 4 37 37 74

11 (+2) 74 สุกษฎิ ์ สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 5 2 2 4 5 5 5 3 6 5 4 4 4 3 4 5 36 38 74

12 (+2) 74 ภคเทพ  สุนทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 3 5 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4 4 6 3 4 4 36 38 74

13 (+2) 74 พลวตัร  รตันเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 4 4 4 3 4 5 3 5 4 5 4 4 4 4 3 5 5 36 38 74

14 (+3) 75 นรเศรษฐ์  เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 5 4 6 3 2 6 7 3 3 4 4 4 6 3 3 4 4 4 39 36 75

15 (+3) 75 ฐติกิร  สถติยศ์ุภมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 6 5 6 2 3 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 5 38 37 75

16 (+3) 75 ณฐักติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 4 4 8 2 3 4 4 4 4 5 5 4 4 3 5 3 5 4 37 38 75

17 (+3) 75 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 4 4 3 4 4 4 6 4 5 5 4 4 4 3 4 5 37 38 75

18 (+3) 75 สทิธพิงศ์  ศรภีทัรประสทิธิ ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 37 38 75

19 (+3) 75 ภรู ิ บุญญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 5 6 3 3 3 4 4 4 4 6 4 5 3 5 4 4 4 36 39 75

20 (+3) 75 ธนภมู ิ ครรชติวรกุล THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 5 3 2 5 4 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 5 36 39 75

21 (+3) 75 ศุภโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 3 5 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 5 4 6 3 6 4 36 39 75

22 (+3) 75 George  OUNSTEAD ENG George  OUNSTEAD 3 4 5 2 3 5 3 6 4 4 4 6 4 3 5 3 6 5 35 40 75

23 (+3) 75 ธเนตร  ศรสีวสัดิ ์ THA Thanet  SRISAWAT 4 4 4 3 3 4 5 3 4 4 5 4 4 4 6 3 5 6 34 41 75

24 (+4) 76 สบืโชค  มหาจนิดาวงศ์ THA Seubchaok  MAHACHINDAVONG 5 5 5 4 3 4 4 5 5 4 5 4 5 3 5 2 4 4 40 36 76

25 (+4) 76 ณฐัรชัต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 6 5 5 3 2 4 5 4 5 4 5 4 4 4 5 3 4 4 39 37 76

26 (+4) 76 กรธวชั  ชวาลชาญกจิ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ 5 4 6 3 3 4 6 4 4 4 4 4 4 4 6 3 3 5 39 37 76

27 (+4) 76 ปิตภิทัร  สุขกนัตะ THA Pitipat  SUKKANTA 6 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 5 3 5 4 38 38 76

28 (+4) 76 พษิณุ  ศริเิมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 7 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 5 5 3 5 4 4 4 37 39 76

29 (+4) 76 ศรทัธา  พว่งสุวรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 5 3 5 3 2 5 4 4 5 5 5 5 5 3 5 3 4 5 36 40 76

30 (+4) 76 ณฐัวฒัน์  มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 3 6 3 3 4 4 4 5 4 6 4 4 4 5 4 4 5 36 40 76

31 (+4) 76 สุนนัทรกัษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 4 5 6 3 3 3 4 4 4 5 4 5 4 3 6 3 5 5 36 40 76

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72
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32 (+5) 77 กฤษดา  เพชรมาลยักุล THA Kritsada  PHETMALAIKUL 5 4 6 2 3 4 5 5 7 4 5 5 4 3 4 2 5 4 41 36 77

33 (+5) 77 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 5 3 5 4 3 6 5 5 5 3 5 4 3 4 4 3 6 4 41 36 77

34 (+5) 77 ปรานต ์ พลูเพิม่ (Am) THA Pran  POONPERM (Am) 5 5 5 3 3 4 5 5 5 5 6 4 4 3 4 2 5 4 40 37 77

35 (+5) 77 อภริกัษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 5 5 6 3 3 5 4 4 5 4 5 4 3 3 5 4 4 5 40 37 77

36 (+5) 77 ชนิวตัร  บุตรดี THA Chinnawat  BUTDEE 5 4 7 3 3 5 4 5 4 3 5 4 5 4 4 4 4 4 40 37 77

37 (+5) 77 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสุข THA Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK 6 4 5 3 3 5 4 4 4 4 5 5 4 6 4 2 5 4 38 39 77

38 (+5) 77 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 7 3 4 3 7 3 4 4 37 40 77

39 (+5) 77 ปรนิทร ์ โพธิก์ณัฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 4 7 3 2 5 5 3 3 4 6 5 4 4 5 3 5 4 37 40 77

40 (+5) 77 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 4 4 3 4 4 5 4 4 6 4 5 4 4 4 5 4 37 40 77

41 (+5) 77 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 5 5 6 3 3 3 3 4 5 4 4 5 7 4 4 3 5 4 37 40 77

42 (+5) 77 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 4 5 3 3 3 3 4 5 5 6 5 4 4 5 4 5 5 34 43 77

43 (+6) 78 อษัฎายทุธ  พนูอนนัต์ THA Assadayut  POONANAN 5 5 6 4 3 6 6 4 5 3 4 5 4 3 4 3 4 4 44 34 78

44 (+6) 78 พชีญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 6 5 5 3 4 6 4 4 5 5 4 4 4 3 4 3 5 4 42 36 78

45 (+6) 78 ภารณุ์ภง  ทานตะวริยะ THA Parnupong  THANTAVIRAYA 4 4 8 4 3 5 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 41 37 78

46 (+6) 78 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 5 5 5 4 3 5 4 4 5 3 5 4 4 5 4 4 4 5 40 38 78

47 (+6) 78 ศุภกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 5 4 5 3 4 4 4 5 5 5 6 5 3 4 5 2 5 4 39 39 78

48 (+6) 78 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 5 4 5 3 3 6 4 4 5 5 5 4 3 4 5 4 4 5 39 39 78

49 (+6) 78 ทพัปราการ  ยิม้ทองสุข THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 5 4 5 4 3 5 4 4 4 4 7 5 5 3 4 3 5 4 38 40 78

50 (+6) 78 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 5 4 5 3 3 5 5 4 4 5 5 4 4 4 5 4 4 5 38 40 78

51 (+6) 78 อรญิชย ์ ศุภวรางกลู THA Arin  SUPAWARANGKUL 4 4 7 3 3 4 4 5 4 5 4 4 5 4 5 3 5 5 38 40 78

52 (+6) 78 ศรณัย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 5 4 5 6 38 40 78

53 (+6) 78 ปพน  สวาทยานนท ์(Am) THA Papon  SAWATYANON 7 5 4 3 2 4 5 3 4 5 5 5 4 5 4 4 5 4 37 41 78

54 (+6) 78 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 4 3 3 4 5 5 3 5 5 4 4 4 7 3 4 6 36 42 78

55 (+7) 79 Hyeonseop  LEE KOR Hyeonseop  LEE 6 4 5 4 3 4 4 4 6 5 6 4 4 2 6 4 4 4 40 39 79

56 (+7) 79 ณฐักุล  ธารเีธยีร THA Nutagul  THAREETIAN 6 4 5 4 2 4 5 5 4 4 6 4 4 3 5 3 6 5 39 40 79

57 (+7) 79 อนนัต ์ คงจนัทร์ THA Anan  KHONGJUN 5 4 5 3 3 3 5 5 4 6 5 5 4 3 7 3 5 4 37 42 79

58 (+8) 80 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 8 4 3 6 4 3 4 4 4 5 4 4 5 4 5 4 41 39 80

59 (+8) 80 พชักร  จนัตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 5 5 6 3 4 4 5 4 4 3 5 5 5 4 5 4 5 4 40 40 80

60 (+8) 80 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 5 4 5 3 4 4 5 4 5 5 4 5 6 3 6 3 5 4 39 41 80

61 (+9) 81 อนิทนนท์  เหมอืนทพั THA Intanon  MUANTHUP 7 5 6 3 3 5 4 4 5 5 6 4 4 3 5 3 5 4 42 39 81

62 (+9) 81 ธนตัถ์  พึง่เดช THA Thanat  PHUNGDET 5 4 7 4 3 4 5 4 6 4 6 4 5 3 5 3 5 4 42 39 81

63 (+9) 81 นท ี เนตรนยิม THA Natee  NETNIYOM 5 4 6 4 3 5 4 6 5 4 6 4 4 3 6 3 4 5 42 39 81

64 (+9) 81 กรภทัร ์ ธนัวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 4 5 3 3 6 4 6 5 4 5 6 5 3 5 3 5 4 41 40 81

65 (+9) 81 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ THA Kritkawin  PETPRASERT 5 6 5 3 3 4 4 5 5 6 5 4 5 4 5 3 5 4 40 41 81



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

NamePos. Score Total Name RES.

66 (+9) 81 ศุภกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 4 4 6 4 5 4 5 4 4 5 5 4 6 4 5 3 5 4 40 41 81

67 (+9) 81 บารเมษฐ์  นาเมอืงรกัษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 4 4 6 2 3 5 5 4 4 4 5 5 4 4 5 5 4 8 37 44 81

68 (+10) 82 กฤตภาส  รตัน์ประสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 7 5 7 2 3 4 4 5 6 4 7 4 4 2 7 3 5 3 43 39 82

69 (+10) 82 วสุธา  เพช็รชา้ง THA Wasutha  PETCHANG 6 4 6 4 5 4 3 4 7 5 5 4 4 4 4 4 4 5 43 39 82

70 (+10) 82 กาณฑ ์ จรยิะพนัธุ์ THA Kan  JARIYAPAN 7 4 7 3 4 4 5 4 4 4 6 5 4 4 4 3 5 5 42 40 82

71 (+10) 82 วทญัญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 5 5 7 4 2 4 4 5 4 6 6 4 5 3 6 4 4 4 40 42 82

72 (+10) 82 ปัณญ์นธรณ์  วทิยสนิธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 7 4 4 5 4 3 4 4 4 5 7 4 5 4 6 3 5 4 39 43 82

73 (+11) 83 ภมูภสัส์  เจรญิกุล THA Poompat  CHAROENKUN 6 4 7 4 4 5 6 5 4 4 5 4 5 3 5 3 5 4 45 38 83

74 (+11) 83 คุณานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 8 5 6 3 3 4 4 4 6 5 6 4 4 4 5 3 5 4 43 40 83

75 (+11) 83 Lawt  Aung MYA Lawt  Aung 5 3 5 4 4 4 5 6 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 40 43 83

76 (+11) 83 ณฐ  ศรจีนัทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 6 6 4 3 4 4 4 4 4 4 6 4 4 5 5 5 6 40 43 83

77 (+12) 84 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 6 5 5 4 4 4 6 5 5 7 4 4 5 4 4 3 4 5 44 40 84

78 (+12) 84 กนัตวฒัน์  สทิธพิฒันไพศาล THA Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN 5 5 6 3 3 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 4 5 6 41 43 84

79 (+12) 84 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 5 4 6 3 3 5 4 5 4 5 6 5 4 6 5 3 5 6 39 45 84

80 (+14) 86 สทิธนินท์ นลิาพนัธ ์(Am) THA Sittinon  NILAPHAN (Am) 6 3 5 3 4 10 6 6 4 4 5 4 4 3 5 3 4 7 47 39 86

81 (+16) 88 ธรรมธชั  วชัระเรอืงรุง่ THA Thammatouc  WATCHARARUNGROONG 5 6 5 2 4 6 6 7 6 5 6 5 5 3 5 3 5 4 47 41 88

82 (+16) 88 กปัตนั  เงนิทองรตันกุล THA Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL 7 4 7 5 4 6 4 4 6 4 6 4 4 3 6 4 5 5 47 41 88

83 (+16) 88 อนิทรายธุ  จนัทรตัน์ THA Intrayut  CHANDTARAT 6 7 5 4 3 4 5 4 5 5 6 5 5 4 6 5 4 5 43 45 88

84 (+16) 88 ฉตัรพล  โมคบุรษุ THA Chatpon  MOKBURUT 5 4 6 3 3 6 5 5 6 5 5 5 4 5 8 3 5 5 43 45 88

85 (+17) 89 สรวชิญ์  อภญิญานนัท ์(Am) THA Sorawit  APINYANUNT (Am) 8 5 5 4 4 4 5 3 5 5 7 3 5 4 6 5 5 6 43 46 89

86 (+18) 90 สพล  ดวงกมล THA Sapon  DUANGKAMON 6 4 7 3 3 3 4 9 6 5 6 4 5 4 6 4 5 6 45 45 90

87 (+19) 91 พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชติ THA Pongpanit  INTARAWONGCHOTE 7 6 6 3 3 4 5 4 6 6 5 6 6 3 5 6 5 5 44 47 91

88 (+20) 92 ธปัิตย ์ วฑัฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 5 7 7 4 3 5 4 4 6 5 6 8 4 4 5 3 6 6 45 47 92

89 WD ภทัรเมธว ์ รชัตะอ านวย THA Phattharamethw  RATCHATTAMNUAY WD

90 WD กรธณมงคล  จนัทรม์สูกิ THA Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK WD

91 WD พฬส  สุขนนัทฬส THA Parote  SOOKNANTAROT WD

92 DQ ชชัวสัส ์ ศุภพฤกษ์สกุล (Am) THA Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL (Am) DQ


